
UCHWAŁA NR XL/312/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Kietrz na lata 2014-2017 z perspektywą na 
lata 2018-2021” wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko Programu Ochrony Środowiska dla gminy 

Kietrz na lata 2014-2017 z perspektywą na lata 2018-2021”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz.U. 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity: Dz.U. 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Program Ochrony Środowiska dla gminy Kietrz na lata 2014-2017 z perspektywą na lata 2018-
2021” wraz z ”Prognozą Oddziaływania na Środowisko Programu Ochrony Środowiska dla gminy Kietrz na lata 
2014-2017 z perspektywą na lata 2018-2021" w wersji stanowiącej odpowiednio załącznik nr 1 i nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

Id: 2CFE7186-71E8-4609-AD1B-8B682F8EC2A7. Podpisany Strona 1




